АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЛАГОВЕЩЕНСКА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

от 15.10.2024 № 38

О внесении изменения в приказ Финансового управления администрации
города Благовещенска от 21.07.2023 № 27

В соответствии со статьями 9, 21 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от
24.05.2022 № 82н «О Порядке формирования и применения кодов бюджетной
классификации Российской Федерации, их структуре и принципах
назначения»
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ Финансового управления администрации города
Благовещенска от 21.07.2023 № 27 «Об утверждении перечня и кодов целевых
статей расходов городского бюджета» (в редакции приказа от 02.10.2024
№ 36) изменение, дополнив Приложение № 2 «Перечень и коды целевых
статей расходов городского бюджета, применяемые при составлении и -
исполнении городского бюджета по расходам» после целевой статьи 04 1 01
10594 «Организация бесплатного питания обучающихся в муниципальных
образовательных организациях» целевой статьёй следующего содержания:

«04 1 01 10597 Предоставление бесплатного питания отдельным
категориям обучающихся 1-4 классов в классах полного
дня и группах продленного дня в муниципальных
общеобразовательных организациях, расположенных на
территории города Благовещенска».

2. Настоящий приказ вступает в силу с 24.10.2024.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности / у  ^  И.В.Музыченко
начальника управления